L

241-2-199% . BOLLEFND UMTFICLA| R DELLA RIEGIONL LAZIC - M. & - Fare nrina

DELIBER AFIONE DELLA GIUNTA RECIONALE 9 dicem-
Chre 1995, n. 0876,

Interventi in favore delle covperative infegrate. Leggi vegio-
natl numeri 987 e /8%, plano di ripacto 1998, Beacfictari con-
perativa «21 Marzo anc. coop. sogiale 2 vl el gltre. Spess di

L. 3024211000, capitoll 42127 e 42128, esercizio finanzario
DL S PP o<

DELIBERAZIONE I¥ELLA GLUNTA REGIONALE 9 diccoms
bre 19498, n. 653
Legge regionale 28 gingmo 1993, . 3% Contribuli in favore
delle orpanieragiond di volontarate, ripatto 1998, Beneficiari
assoctazione: AL T.L ed ahtel Spesa L. LO17.5HLOM), capitolo
d2127, esercizio finansiana 1008 0 Lo Pag 21

DELIBERAZIONE DELLA GTUIMTA REGIGNALE ¢ dicem-
krz 1998, n. 6E54,

Legge n, 698 del 23 dicernbre 1975, Assegnazione di fandi
able praviaee del Lade per Iesercizio delle Bunzioni detla snp-
pressa ONMLL Piano i vipavio dei contobaeti 2lle ammini-
steagioni provinciali del Lazie per il 1998 Spesa lire’
1.799.437.750, capticio 42131, esercizio finanziarie 1998,

Pag 22

DELEBERAFZIONE NELLA GIUNTA REGIONALE 2 divamn-
bre 1998, n. 6935,

Llgi civic universitd aprana di Sermonera. Legitimazione di
ncenpazione di terrens 0 demanio collettive i favore della
ditta Palombo-Nartsfi _ .. ... oot Pag. 23

BFLIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONATE 9 dicem-
hre 1998, 0. TO48.

Assactaxiopi e fondezioni legge regionale 2 dicembre FHR3,
g T3 Associagione GAL «Uolli Tuscolani= Recca di Papa
(Roma), Riconuscimemts personalitd giuridiea di diritio pri-
L7:12 S S [*ag. Gd

DELIBERAZIONE DELLA GIUINTA RECIONALT U dicem-

bre 1998, n. 7181,

Legge regionale n. 59/, art. 23 ¢ szguenti. Contriboto di
gestione asili-nide del comuni deila provincis di Frosinooe,
Totale L. 1372661500, capitoly 42131, esercizio fnandaric
T e Pag. 30

DELIEERAFIOME DELLA GIUNTA REQIONALE 22 di-
cemmhre 1998, 1, 7623,
Modifica deliberazione n. 10740 del 19 digembre 1995,

Istituzione tarifTh per maceltarions domiciliare det suind.
Pan, 31

DELBERAFIONE DELEA ¢IUNTA BEGIONALE 22 di-
cembre 1998, n, 7635,

Assoviaziom ¢ fondagioni legge regiopuic 2 dicembre 1983,
n. 75, Asspoindone «Homgii-, stzione autonoma di Roma

dell’ Asgnciazione italiaga contro le lencomie. Approvazianc
modifiche stebefarie ... .. Lo oo L Fag. 32 |

DELIDERAYIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 22 4
cembre 1978, oo MO38,

Adnzivne del piang di controlte ufficiale su commercio ed
impiego dei produtti (iosanitan, anno 1999 Tag. 37

DELIBERAZIONE DELLA GIUMNTA REGIONALE 22 &
commbre 1968, n. To4E,

Comune di Targuiniz (Vitlerbo) Yadante alic N.T.A. del
piano regolatore gencrale per la realizzazione di impianti 03
distobndone di carlrranti o per 'instatlasione e Vesercizio &
gdeposili di G¥ L. inzona agricala .. ..., ........ <Pag. 40

DELIRERAFIGNE DELLA SIUNTA REGIOMATIL 18 4i-
el 1995, 0. TES1. .

Legse regionale 11 dicembre 1992, n. 51, Piano di interven-
o di ripariizione di londi per fa ristrutturazione dei centr boc-
cioltli, ¥mporto di L. 205,094,000, capiteln n. 4511098,

Pag. 42

DELMSERAZIONE DELLA GILNTA REGIONALE 28 di-

cembre 1998, n. TRR3.

Piano Formativoe 199809 per le allivild socio sanitarie
Avwiso pubblico per la presentazione dei progetii con o
sepen il finanziamento " del fondo  sociale  europes.
Dediberazione Grionta regionale no 3527 dol 14 Jeglie 298
e successiva integrazione. Deliberazione Givnta regionale
. 5346 del I3 ottobre 1995 .. ... ... ... ..., . FPag 47

DELIBERAZIONE DELLA SIUMTA RECGIOMALE 28 d4i-
cenibre 1998, n 5041,

Piano lormativo 1998/90 pec le atlivith socio sanitarie,

i Avvisu pubblice per la presentazions dei progeti con o

senza il fipamwamento del fondo soviste envapen,

Deliberazione Givnta regionaie n. 3527 del 14 inglio 1998

& successiva tnteprarionc; deliberavione Gionts regionale

. 8346 del 13 ottobree 1998, Approvazione progetfi noo

P e 1 1 PR o - (LA L+

DELIBERAZIONE DELIA GIUNTA REGIONALE 2% di-
cembre 1998, n. 8038,

Piano formalive 1995/99 per le attivith socio sanifacie. Av-
vigo puliblicn per la presentazinny del progetl ool o senza il
finanziamento def fonde secisle ewropeo. Deliberazionc
Giunta reglonale z. 3527 de! 14 luglio 1998 ¢ miccessiva infe.
prazione; deliberazione Giunts remonale n. 3346 det 13 otto-
‘bre 1998, Rigpertura termind presentazione progetti

Pag. 60

1IELIBERAZIONE DELLA GIINTA REGIONALE B2 gen.
naic 1999, 1 5%, T .

Leape regionale 13 settembre 1995, n, 40 art. 1, cothomi 7 e
%, Comune di Gerazzans, provincia di Roma. Riserva prosvi-
soria di uo alloggm di edilizia residenziale pubblica-n Lavore
del nurlen fantiliare della simra Antopueci Haffaella Pagol

DECRETL DEL PR;ESEEETE DELLA GTUNTA EESIO-
NALE 20 gennaio 1992, 0. 61,
Legsi regionali 28 gingno 1993, 5, 29 ¢ 23 maggio 1996,
n. 18. Agsociazione WWF delepazione Lazio, Cancellazione
dal remstreo regionate delle organizzazioui df volontariais.

Bag. &2

—71_

————r—— |



] GILWTY SSSrONALT [DEt

qﬂ‘ﬁlﬂiﬂﬂﬁl’]ﬁﬂ:Gﬂﬂ-ﬂlua

- - A - -
CSIZATTC DAl oore—coe e =as
hohe Hell RRCTERED YESAALY Doy SEOLTA
TR R O a3 -
s

ST ST - ———_—— =
e e e Rt o Ry I o N -
Lol LT s R it e a
ST A !
----- dHIzETZ

BOWADONNA -

L -
o
GEOETTS: TR, :32.9.1995, 4,49 avk. 1,

Cerazrzano - Provincis i

commi 2 & 3 - Comuns di
Rom=. Rigerva provvisorla di o

slloggio di edilizia resicenziale pubblice a favers del nuclec
familiare d=lle Sig.ra Antonaco: :

ool Rafizells.

——




LA GIUNTA REGIONALE I
- SU PROPOSTA dell’ Assessore all’ Urbanistica & Casa;

VISTA lalegge 13 maggio 1997 n. 127;

VISTA la Legge Regionale n. 57 del 22 ottobre 1993 che contiene le nomme relative aliz emanazioge
dei provvedimenti amministrativi;

VISTO Tarticolo 19 della legge regionale n. 33 del 26 giugno 1987 modificato dafl’articolo 1 dells
Legge Rewonale n, 49 del 13 settembre 1995,

VISTO Particolo 235 del DPR. n. 616 del 24 luglio 1977, che attribuisce &l comuni [e funzioni
amiministrative concementi le assegnazioni di alloggi di edilizia residenziale pubblfica;

CONSIDERATO che il Comune di Genazzano, con deliberazione di Giunta Municipale n. 198 det
31/12/98 trasmessa con nota n. 6952 del 05/01/59, prospetia la necessita di provvedere alla sisternazione
abitativa, attraversc la richiesta della riserva di n.1 allosgio di edilizia residenziale pubblica & sensi
dell’art.] comma 2% 3° della Legge Regionale 13 settembre 1955 n.49, per il nucieo familiare di Antonucei
Eaffella ;

VISTA Tordinanza de] Sindaco di Genazzano n. 81 del 13/08%/98 trasmessa con nota 1. 6957 del
08/01/99, che prevedeva lo sgombeto per inagibilith a seguito di incendio dell’appartamento sito in via della
Portella 54, di proprieta della signora Antonucci Raffaella nata a Roma il 29/ 10463, con il mcles familiare
composto dalla stessa, dal marito Masullo Alfonso nato a Cave if 21/06/65 ¢ daila figlia Masutlo Natascia ;

YISTA la nota del 16/08/98 con la quale i1 Sindaco di Genazzano disponeva ["assegnazione
provvisoria det loeali di via Porta San Biagio {ex sede dell” ufficio di collocamento) di praprieta comunale, al
nucleo famthare di Masullo Alfonso; '

CONSIDERATO che pel territorio del Comune di Genazzano sono disponibili gli alloggi 565 in
- Via Palmiro Toghiati s.me. sc. D, int. 1, piano terma, vani 3, mq. 73,30 - autofinanziato -
codfmatr, 300420124531
- Via Gregorovius sanc. sc. A, int. 6, piano 2, vani 3 {+ canrina abbinata), oig. 50,40 - autofinanziato
— - cod/matr, 300420140196 e : T
cosi come comunicato dall” L.A.C.P. di Roma con nota n. 31 del 08/01/99;
RITENUTO che la siwazione di emergenza abitativa prospettata dal Comune di Genazzano Heptra
nelle previsioni del comma 2° dell*articolo 1 della Legge Regionale n. 49/95, in quanto il patrimonio pubblico
- questione (localt ex ufficio di collocamento) deve essers recuperato e restituito alla sua naturale
destinazione con lg sgombero dei locali siti In Via Porta San Biagio, e che quindi possa essere corcessa la
riserva provvisoria af nueleo familiare citato;

all’unanimir :

DELIBERA




per 1 motivi di eui in premessa che:

TN SR

1. ai scnsi e per gli effett] del 29 comma dell’articolo 1 dells Legge Regionale n. 49 del 13 settembre 95 che
modifica articoio 19 della Legge Regionale n. 33 del 26 givgno 1987, & disposta la rigerva provyisona
noi eccedents la durata di due anni di n. 1 alloggio di edilizia residenziale pubblica tra i due disponibili
indicati nelle premesse a favore del nucleo familiare di Antonucci Raffacila (n. 3 persone) nel rispetto,
per quanto riguarda la superficie, dello standard previsto dall’articolo 16 della L.R. n. 33/87;

2. nelcaso in o alloggio come sopra riservato non dovesse esserc urilizzato i tutto o in parte ai fini debla
presente deliberazione, 'atlogeio stesso verra asseenato aglt aventi diritte sécondo la graduareria vigente
formulata in conformita all’ordinaria procedura di assegnazione disciplinata daila stessa Legoe Regionale
1. 1387 & successive modificazioni.

La pres2ate deliberazione sara pubblicata sul BUR.

La presenie deliberazione non ¢ soguetta a conmollo di legittimitd ai sensi della Legge 13 maggio 1997, n.
127.

1 PRESIDENTE : F.lo FIETRO EADALUM

| { SEGRETARIO: F.io Dott. Severio GUCCIONE

\



